
'12/2024 - Ore: 17:06:11 - Utente: 
Soggetto: CAROLINA MARIA NIZZOLA 
Identificativo dichiarazione: 12412232075 - 0000026 del 25/10/2024 

PERSONE FISICHE 
02 

c genzia 

ntrate' 
Periodo d'imposta 2023 

Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 

Dolo di presentazione 

____________ 

RPF 

COGNOME NOME 

1N1ZZ0LA CAROLINA MARIA 

CODICE FISCALE 
- 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONAU Al SENSI DEGli ARTICOli 13 E 14 DEL REGOLAMENTO '(UD" 2016/679 

conquestainformalivo rAgenziadelle Entrate spMga carne tratto idoti raccolti e quali sono idirilti ri conosciuti affini eressaioai sensi del Regolamento(UEy2OI6/679, relativo alla proiezione 
delle persone fisiche con riguarda al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003. in materia di proiezione dei dati personali. 

PINAUTÀ DEL TRAI1NAENTO 
I dati trasmessi attraversoquestomodellovei-ranno trattatidoll'Aenzia delle Ent'ale per le finalità diliquidazione, accertarsentae riscossianedelleimposteepereventuoli ulteriori finalità chepotranno esserepreviste 
da specifiche norme di legge. I dati polranrsa essere utilizzati al lise di individuare corstribuensi con profili di elevato rischio di evasione, di frode odi elisione fiscale, casi corse previsto dalla normativa in materia. 

BASE GIURIDICA 
La bosejiuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi alla svalgimenso delle predette attività Iliquidozione, accertamento e riscassianel di cui è investita l'Agenzia delle Entrate 
lart, 6,51 lelt, e) del Regolamenta), in bosea quanto prevista dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidentedella Repubblica del 22luglio 1998, n. 322 stabilisce le modalità per la presensaziansedelledichia' 
razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, camma 136, dello legge 23 dicembre 1996, n. 662. 

CONFERJMENTO DEI DM1 
I doti richiesti devono essere forniti abbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle dis sizioni in materia di dichiaraziane dei redditi. 
Se i doti riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiaranse c i laro doti sono stati comunicati all'Agenzia date Entrate. 
l'omissione e/o l'indicazione nani veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativo e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e oggiornamenti su scadenze, novità, 
adempimenti e ser'izi offerti. 
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di cotegorie particolari di dati personali l'utilizzo dello schedo unica perla scelta della destinazione dell'8, del 5 edel 2 mille dell'IrpeF 
L'effettuazione dello scelto per la destinazione dell'atto per mille dell'lrpef è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell'od. 47 della logge 20 maggio 1985 n, 222 e delle succeusive leggi di ratifico dìt intese stipulate 
con le confessioni religiose. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell'od. 3, del decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 111 e dell'ori, 9 , comma 6, del decreto'legge 
30dicembre 2021, n. 228. 
L'effetuozionedello scelta per ladestinazianedelduepermilleo favaredei partiti polirici è facoltativo evieserichiesta ai sensi dell'ad. 12de1 decreta 1egge28 dicembre2013, n. 149,convertito,con modificazioni, 
dall'ori. I comma 1, dello logge 21 febbroio 2014, n,13. 
Mcke l'inserimeustodelle spese sonitarie tra gli oneri deducibilio per i quoli è riconosciuta la detrazioned'imposto è facoltativoe richiede il conferimento di doti particolari. 
Il Modello ISA costituisce porte integrante del presente modello ed è utilizzato per lo dichiarazione dei doti rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di oflidobilità fiscale di cui al' 
ra-ticolo 9-bis del Decreto legge 24aprile 2017, n. 50 casi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n, 96.11 Modello CPB (Concordata Preventivo Biennale) costituisce parte integrante del presente modello 
ed è utilizzata per lo dichiorozione dei doti rilevanti ai ni dell'elaborazione della proposta di concordoto preventivo biennaledi cui al Titolo Il del decreto legislativo 12 Iebbroia'2024, n. 13. 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DAll 
I dati saranno conservati finool 31 dicernbredell'undicesimoanno successivoo quellodi presentazionedellodichiorazionedi rifenimentooweroenrro il moggiortermine per la definizione di eventuali procedimenti 
gsunsdtzionoli o per rispondere o richieste do porte dell'Autorità iudiziorio, 
Perquanto riguardo i doti relativi allescelte per ladestinozianedell'oita delcinqueedel duepermille, gli stessi soronnoconsers'oti per il tempo necessoriooconsentirealFAgensiodelle entrotedieffettuorei controlli 
presso gli interrnediari e/o i sostituti d'impasto che prestano assistenza tiscole circo la corretta trasmissione delle relative informazioni, Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario o consentire al destinatario 
dello scelta e ol contribuente cheeFfettua lo scelta di esercitare i propri diritti: sole periodo coinc'rdecon il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta, 

MODAUTÀ DEL TRATTAMENTO 
I doti personali saranno trattati anche con sirunsenti outomatizzoti per il tempo strettamente necessario o conseguire 91i scopi per cui sono stati roccolti. L'Agenzia delle Entrote attua idonee misure per arontire che 
idoti torniti verigonotrattati in modoadeguaioeconformeollefinolitàpercui vengonogestiti; l'Agenziodelle Entroteimpiega idoneemisuredi sicurezza, organizzative, tecnichee fisiche, pertutelorele informazioni 
dall'alterazione dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnotoa soggetti interrnediari individuati dallo legge (centri di assistenza, associazioni di 
categoria e professionisti) che tratteranno i doti esclusivamente per la finalità di srosmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la solo attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di 'titolare 
del trottomenta' quando i dati entrano nella faro disponibilità e sosto il loro diretto controllo. 

CATEGORIE Dl DESTiNATARI DEI DM1 PERSONALI 
I suoi dati personali saranno rosati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero persone autorizzate al trattamento dei doti personali che operano sotto l'autorità diretto dellitalore, odel Re' 
spansabsle. Al di Fuori di queste ipotesi i suoi doti non saranno diffusi, nè saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessorio, potranno essere comunicati: 
'ai soggetti cui lo comunicazionedei doti debba,essere effettuata in adempimentodi un obbligo previstodalla legge, da un regolamento, da un ottoomministrativo generaleo dalla normotivo comunitario, awero 

per odemp'sere od un ordine dell'Autorità giudiziaria; 
od altri eventuali soggetti terzi qualora lo comunicazione si dovesse rendere necessario per lo tutelo di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispettodellevigeriti disposizioni in moteria di p'otezionedei doti personali, 

TRASFERIMENTO DAll ALL'ESTERO 
Alcuni dati potrebbero essere comunicati in adempimento di un obbligo prevista dalla legge o sullo base di nonne di coopercizione internazionale, o Paesi o o organizzazioni internazionali situati sio all'interno 
che all'esterno dell'unione Europea 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
'flsolare del trattamento dei dati personoli è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Ramo, via Giorgione n. 106-00147, 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L'Agenziodelle erstratesi awaledi Sogei S.p.a olloqualeeaffidotolagestionedel sistema infarmotivodell'Anagrafetributoria, l'slaborazioneel'ogg'sornamentodegli indici sinteticidi affidobilità fiscolenonchè leativitò 
di analisi correlose e le attività perI elaborazione della proposta di concordata preventivo biennale. Sogei S.p.o è designata Responsobile del trottomento dei doti ai sensi dell'an. 28 deI Regolanveita IUE) 2016/679. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
lI data di coniotto del Respontabile della Proieztone dei Doti dell'Agenzia delle Entrate è: -. - .' .''"-" -. - '-'per le questioni relative ol trattamento dei dati personali 

DIRITTI DELIINTERESSATO 
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenzo o meno dei doti forniti attraverso la consultazione all'interno dello proprio area riservato, area Consultazioni del sito' '"del' 
l'Agenzia delle Entrate. 
I diritti previsti d li orsi. 15 e si, del Regolamento ssono essere esercitati alternativamente tramite, 
'applicozione disponibile nell'area riservato sito dell'Agenzia delle entrate 
'apposita form in area libera del sito dell'Aqenzia delle entrate che guido l'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istonza 

posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n,106 -00147 Roma 
- posta elettronica certificato all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaestrote.it 
Qualora l'interessata ritenga che il trattomesso sio avvenuta in modo non conforme al Regolamento tal D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Goronte per lo Protezione dei Doti Personali, ai sensi dell'ad. 77 del me-
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sullo protezione dei dati personali sorso reperibili sul sito web del Gorante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo ...............-

CONSENSO 
L'Agenzio delle Entrate, in quarto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattore i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati penI trattamentodei doti in quanto è previstodalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i doti relativi 
o particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta lo detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'trpef, so per poterli comunicare olI'Agenzia delle Entrate, 
o ad altri interniediori, 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione dello dichiarazione nonché lo firma con lo quale si effettuo la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due mille dell'I 
L'Agenzia delle entrate si riserva il diritto di apportoreallo presente informativo, a proprio esclusivo discrezione ed in qualunque momento, tutte le modifiche ritenute opportune o rese oligatarie do'norme di 
volta 'm volta vigenti, dandone adeguata pubblicità nella sezione dedicata del sito internet vmuw agenziaensrote.gov.it 

La presente informativo viene dato in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati 



CODICE FISCALE I"l 
- J 

TIPO Didiaro4one 
DI DICHIARAZIONE ° 

° 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE lo Stata estero) di nasdio FroyincialitsI .Domscib 

BOLLATE MI 18 05 p.992 M F X 

deceòjlcn/a - 
Melato/o 

Lodice estero Partito minore 
6 7 8 0798 

Acatlaziare LIquidazione ImmobiR C.S,ar1Oe Riservato dli boreawero icurat.xe Mimentore/ajrctore ddIa-IiiudirJde 
ea1i giace,'. 4àr,tq*, saquestror ottività Stata dd'ilo 

giorno meno anno giorno anse 

al 
RESIDENZA "ne a'nnda o,p, cosTate 

ANAGRAPICA 

Da compilare solo se 
BOLLATE 
--. . 

MI 20021 
variatadalOl/O1/2023 palogialvta,piana,ecc.) Indiozzo Fgursero 
olladatadi presentazione VIA GIOVANNI XXIII PAPA 5 

Data dolo vc.iozione Pc&4io - 

910510 0050 annO titd 

12 04 2024 I 2 
TELEFONO 

prefisso numero 
OSiO 

E INDIRIZZO DI POSTA 
ELEttRONICA CAROLINA NIZZOLA@GMAIL.COM 

DOMICILIO FISCALE Comune ftonnoa t,bI Codice comiune Fusione comuni 
AL 01/01/2023 

BOLLATE MI A940 
DOMICILIO FISCALE Comune Piosincio IIOI Cndico comune Fnjcioee comuni 
AL 01/01/2024 

RESIDENTE Codice Escat. estero Stata estero di residenza Codice 51* estero 

ALL'ESTERO Ittoc 

DACOMPftARE Stato Federolo, pra-s4nda contea Località dl residenza NAZIONALITÀ 

ALL'ESTERO NEL 2023 i Estera 
Jn*1zo 

I Italiana 

RISERVATO A CHI (.odicolucalojots,gahdo) Lodice conca 

PRESENTALA I I 
e° ma meno 

flICI1IAPA1IflKIF 

PER ALTRI 
M F 

EREDE, CURATORE Data di nascita Comune Stola estero) di nascita Ftrovincio «IiIO1 
FAWMENTARE/CURATORE giorno , coso , nono 
DELtA LIQUIDAZIONE 
GIUDIZIALE eraorj.nz »a(pnIr Comune lo Stato estero) Provincia loglol C.as.. 
oDELIEREDITA' ecc. jOcwarsol 
vedere Istruzioni) DOMCjtD FISCALE 

Rowmneslanie Frozionc, sia e. numoroci'EJ Indirizzo estero TeleFono reslderte all'estero prefisso numero 

Data 4 inizio prace Procedere nce, D* di FIne proMro (,odice t,tcoic.societào erile.mch,orante 
ancoeotonnlnotgiorno,mole,onno 

1111111111 
CANONE RAI 
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa) 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'incaricato 10818820150 
TELEMATICA 
Riservato all'incaricato Ricezione awisq telematica controllo Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 2 automatizzato aschiarazuone x Ricezione altre comunicazioni telematiche X 

0000 0100 Data dell'impegno Th 10 2024 FIRMA DELL'INCARICATO Firma Presente 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
Riservato al C.AS. Codice fiscale del repansable d.ICAE Codice fiscale del CA.E o al professionista 

Codice fiscale del rafessianislo FIPJ.S.A DEL RESPONSABILE DEL CA.F. O DEL PROFESSIONISTA 

CERTIFICAZIONE codice fiscale del professionista TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista Cadice fiscale a partita VA del soggetto diverso dal centificattore che ho predisposto 

la dichiarazione a tenuto lo scritture contili 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 
Sialtesto:Ia certificaziane ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 

I') Da compilare per i soli modelli predisposti su fagli singoli, owero su moSA meccanoogrolic' a stnscia cantinua. 

I I dati anagrafici, di residenza/domicilio/sede sono desunti dalla posizione anagrafica registrata in Anagrafe Tributaria 



CODICE FISCALE L 
FIRMA DELLA FniIiari aconcoa RB RC P7 IC RN RV CR DI RX WI RL 4 RI RE RF RG RD RS RG CE 
DICHIARAZIONE x xx x x 

conftibua.Ie dichiara di aver 
compilSo e o11e9ab i .eguenli LM TR RI) NR PC Invio awiso tel.motico coalrollø krvia dire comunicazioni pr.enzo Viso Speibonus quo&i frrrore coIe che x automotizobo dichioroziorpe d19n1e,medk,rio X Slerediche oRiniermediorio X 
nseres,ono} 

- I C04 LA APMA SI ESffiIME NOIE FIPJ.tA del CONTRIBUENTE Ie rF prneale la dichimane per cIrri 

per 

I X dati anagrafici, di residenza/domicilio/sede sono desunti dalla posizione anagrafica registrata in Anagrafe Tributaria 



12/2024 - Ore: 17:06:12 - Utente: _JN 
Soggetto: CAROLINA MARIA NIZZOLiA 
Identificat±vo dichiarazione: 124122320/5 - 0000026 del 25/10/2024 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCAlI 

L _:i .' , - 

PERSONE FISICHE 

2 REDDITI 

( QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 
ntrate QUADRO CR - Crediti d'imposto Mod. N. i 

QUADRO RC AJfridoH 
REDDITI DI LAVORO RC1 rpologio reddito Indeterminalo/Determinoto Redditi (punto I. 203 CU 2024) oo DIPENDENTE 
E ASSIMILATI RC2 00 
Sezione I RC3 00 

dipendenteeassimilati c2&e watwzmemntno,n uca osioiosbMrc eneL Iatucre ZIO 35.ws. 

RC4 AzJfl.lD#LE qja, ucer Somme eusoee.S u, noi. b,.essogge. o s. et 
losnkre SOlO ,,.a.O.d Towseat. hq4sil do mtors a b ad. da m005 sei tapoaaambì,tva a dà» 
necosiomvisii , 9 I 

,oo 
bom emenio iouttLbvo 

irstnnub e senato 

casiparticolarifl RClcol.3+RC2cd.3ýRC3cd.3+RC4coL1D.RCl6col.8-RC4coJ.I1 RCI6coL9 RC5oOl.t_RC3cd.2.RC5cct!iE?st4(ripodweinsl1ccl.S) 
Quoto esente dipendente Quoto esente 

Quota esente Irontolieri Co,tfpone d Italia Quota esente pensioni lavoro a divo 
RC5 ,o 

2 
00 00 00 (di ciii L&U. O 

TOTAL! 00 

RC6 FIOiiodo di lasvro Lavoro dipendente Pensione 
(giorni peri quali spettano le detmziont I i i 

assimilati 

bezrone III Ritenuta IEP Ritenuta Ritenute acconto Ritenute iddo Ritenute acconto 
Ritenute IRPEEe penso 21 CU, RQ oddizionole regionale oddizionale comunale 2023 oddizionole comunale 2023 oddizionole comunale 2024 
addizionali re9ionale col. l3eRCI6col; li (punIo22CU2024) (punto26CU2024) unlo27CU2024i (punto29CU2024} 
e comunale all IRPEF 97,00 s P0 

2 

P0 00 RC1O 
Ritenuto imposto 
soulituutio Ri lA. 

cscnziaic )ezlone V Codice Trettarnento eragolo e Esenzicrie mp*ioti Riduzione Pressione Fiscale RC1 

Detrazione pU!mP0do RC] 5 i 
tesi000reordinano 

- 2 
Iauooone campo tassaz,oneseporoto 

evLluile vii 

Tassazione mance Somme o tassazione Somme oirepoalo Reddito saltare lunislico 
bs,aziane buozione Assenza 

Reta nlpasto uceliMira O5onio So,t4tdtto Z0Wli 
Somme assoggenote 

odrnpsast.do 
settore turistico 

di 
onsoggeltoreo tosi ord. 

alberghiero e ricezione 
RCIÒ 

3 
00 - 0 P0 

4 6 7 
00 $00 

Somme os9juIe Eenza di imposta 
o io» lnquouto soslilulira uosttutiso iroitenuin 

ossoggeitora Ìmp. ioni. o debito e/o,or,olq " so 
00 00 ,00 

QUADRO CR 
CREDITI D'IMPOSTA CR7 Credito d'imposto per Residuo precedente 

il riacquista della prima coso Credito onno 2023 di osi ed Mod. 24 
Sezione Il 7 3 

Prima caso e cononi 00 $00 .00 
non percepiti CR8 Credito d'imoasto oer canoni nonn .oereeaili 

JOLJUHV iii 

edito d'imposto CR9 
Residuo did,iaraziame di cui caiupenudo id . P24 

2 incremento occupazione 00 00 
ha Ccdkolhcole Krato Totalecredito Rata onesole Re.sduoprecedeieedkiuiorozione 

CR10 
FSZIOPO 2 I 

r trnmobiti pii 
al sssnna in A ruzzo 

00 00 ,00 

tcbiIi - 

N. rata Rateozione mzditq Rata onnude CR11 

oneV bZtLe Saremo misegroto precedesedichiaiuziore crediiooj,no 2o23 diSconenietc, reIMoeLP24 
6 ordiczsoni i i pensione $00 .00 00 00 

SeroneVl 0w1baim2023 co,j 'cd.FU diocan1jenuoso e. 
CR13°°°°'° 

-- 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 

PERSONE FISICHE 
22 

ntrate 

Sezione VII 
Credito d'imposta CR14 2 

Rtl4,oOia 2022 Rata aecIo 2022 Rata credito 2021 cia 
ricevuta per Irazpatet%zo 

eragazionicukura i I ao ao ao ao 
e scuola ICR15) 

CR15 
,00 

Sezione IX 
Creditod'imoosta CR17 Roeduo cdisaz,ane ccuicon.pen,otond,F24 

videosorvrianza ,oo ,0O 
Sezione XI 
Credito d'imposta CR30 Rniduaprecedat&chiaraziono dkump&uotf,od FU C,OdIbrSJO 

euroritenuta ao ao ao 
Sezione XII 
Altricreditid'imposla Codice Irìworia Rts2iso2O22 Roloìspesa2ø22 dicencacansotondMod.F24 

QacrediIa 
' 

CR31 co ao ,ao ao 



7/12/2024 - Ore: 17 06 12 - Utente 
Soggetto: CAROLINA MARIA NIZZOLA ( N 
Identificativo dichiarazione: 12412232075 - 0000026 del 25/10/2024 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

PERSONE FISICHE 

ntratej 

QUADRO RN RN1 REDDITO 

IRPEE COMPLESSIVO 

RN6 DetraziOni per 
hmiliori a carpcø I 

Detrazioni di Iovc 
varo I 

RN12 

CODICE FISCALE 
I I I 

I '_i.....::i_i:_:_' I 
REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEE 

coI 2 
0 DO 

il risultato è negativo) 

ItOne 
rito per lIg acorico Sfr4Fomiwia carico 
oo2 oo 
Pirariane per reti Dasper,onlnuS 

di.peisiorie eqjctl i1evpedneeirodJ 
2 3 4 

00 1142 00 
FMG1JA E LAVORO 

detrazione cirrport.e Detrazione utilizzato 
2 

zione oneri ed erogazioni liberali 
RN13adraRp 

RN14 Detrazione spese Sez. 111-A quadro RP 00 

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50%+90%+ 130% di RP6O) 00 

RN16 Detrazione oneri Sei. W quadro RP 00 
RNllDetrazioneSez.VI(quodroRPequachoRC) ForzoArmolo 00 

2 

l118 Residuo de razione 
Start-up periodo d'imposto 2020 

RN47, cOI. 1, Mod. Redditi 2023 Detraz,one ulilinota 
2 

00 

RN 19 Residuo detrazione 
StorFup periodo d'imposto 2021 

coi. 2, MotI. Redditi 2023 

00 

Detrazione ulilinota 

00 

RN2OdJb0 
Start-up periodo d'imposta 2022 

RN47, coI. 3, MotI. RedditI 2023 
I 

,00 

Detrazione utilizzato 
2 

RN21 Detrazione investimenti stort UI) 
(Sez,VldelquadroRPj 

RPBO coI. 6 
I 

,00 

Detrazione utilizzata 
2 

,00 

RN22 TOt4IE DEIRAZJONI D'IMiOSTA 1 142,00 

PJoauhb primo caro tacresento orcupazicee Reu.legm ccii 
kndipensa 

Crediti d'imposto 00 
2 

,00 00 
che generano residui e MbRb Aui 

$ 
00' 00 00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24J 00 

Cultura ,o 2 
00 

TotoIec,dlio Credito utilizzato 

Rt'130 Credito imposto Scuo $ 
,o 

6 

Totale credito Credito utilizzato 
Videosorveglianza 00 

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti 2 
00 

(di cui denvonti da imposte figurative o 2 

Inipodo ra 2023 Totote credito Credito utato 



CODICE FtSCALE 

Fondi comuni Aitri crediti d'imposta 2 

Totale credito Credito utilizzato 
&ogozione ct I 5 

Importo rata 2023 Totak credito Credito utilizzato 
Bonifica ambientale 6 7 8 

Credito utzzob 

RN32 Crediti Riscatto alloggi sociali '° ,00 

Sonilicazione e acquisto I i Depr'i acqua e 2 
Credito utilizzato 

dispositivi protezione 00 iickizicneuinsunio plastico 00 

Importo rata 2023 Totolq credito Creditautiinat6 
SedaI Bonus 00 

14 5 
00 

Credito utitzzoto 
Sistemi accumulo17 

Credito utilizzato 
Attività fisico adattata 16 

00 integrati ,00 
Credito utilizzota Credito utitizzoto 

tTSAcodemy 30% e 
00 ITSAcademy 60%" 00 

di cui ritenute 
JJ33RffENIJTE e irrasta di cui otre enute subite 4 cui ritectyte 

arti non utilizzate 
4 

TOTAli 2 
00 q7,03 

RN34 DIFFERENZA (se Ide importo è negativo indicare t'importo preceduto dal segno meno) _97 00 
RN3S Crediti d'imposta per le imprese e i lavorotori autonomi 00 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
RN...6 

aiab Qxòot 73)/2023 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE I 2 

126,00 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALlA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 1 2 g 00 

dia5 lLleuiecti regi.je c* cui aedlaitvencio 6 

RN38 ACCCt411 
di °ccme ioiQe dIC&m, diat ocwti seduti ioo regime icetenio atti di ,w.tsao 

2 00 ,oo Do ,oo 00 00 

RN4I Importi rimborsati dal Detrazione capani locazione 
sostitutoogiò Imiti 2 

00 

lrpef da trattenere 730/2024 
o da rimborsare Trattenuto dcl sostituto Rimborsato 

RN42 do 730/2023 i 2 risultante 
00 

Trattamento riconosciuto Rsfljzione trattamento 
3TRATfAMENTO Trattamento spettante in dkhi ran spettante 
INTEGRATIVO 00 

2 3 
00 

Prima casa under 36 00 ,oo 00 
a 

00 oci8t,os 00 AttMIà fisico odòftota 51 
00 

Sistemi accumulo integrati 52 
.00 115 46codemy 30% 00 odetI,Y " 00 

scuirrie 00 ConhThuto Unificato 00 

Altri dati RN5O Ahitaziane pnnctpale 
soggetto a IMU 1 

00 Fonioej no mpat,ibiti 2 
Q di cui immobili all'esImo 00 

Acconto 2024 Ccii particdori Reddito complessivo n'posta netta Differenza 
RN61 Ricakolo reddito 2 3 4 

00 00 00 
RN62 Acconto dovuto Primo acconto I 

00 Scactò2 

V,deasoneglianza 30 00 Dedvz, slart p RPF 2022 
' 

Deduz. sturI RPF 2023 00 
Deduz. starti ces RPF 2024 on Restituzione sonyne RP33 6 tetuz 37 



27/12/2024 - Ore: 17:06:12 - Utente: 
Soggetto: CAROLINA MARIA NIZZOLA ( ON 
Xdentificat±vo 6ich1araz1one: 12412232075 - 0000026 del 25/10/2024 

PERIODo D'IMPOsTA 2023 
CODICE FISCALE 

I I I ' I 

- LC-W-JI--. I% - 

PERSONE FISICHE REDDITI 

2 24 QUADRO RS 
Prospetti comuni ai quadri 

ntrate RA, RD, RE, RE, RG, RH, [Me prospetti vari Mcd. N. _____ 

Plusvalenze P52 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, commo 4 .00 e 88, commo 2 00 
e sopravvenienze R53 Quota costante li importi di cui al rigo RS2 .00 .00 attive 

P54 mporto complessivo do roteizzore ci sensi de ort 88, conino 3,;Iettb ,del Tuir .00 
P55 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 

Imputazione 
del reddito Cadice fkcale Quoto di prwporJcoe Quota di reddito (Xdo reddiio esSe da liti 
dell'impresa 
I 2 3 4 

familiare ,00 
P56 Quota reddito Recupero 

Quota delle dienute d'oc- di cui non utilizzate ACE ogevelabile do ZES agevolazione lE 
5 6 7 t 9 

00 00 .00 00 ,00 

2 3 4 

PS, 
00 

6 7 8 9 

.00 00 00 00 00 
Perdite pregresse non 2020 

1 2 3 
I 

4 

comPensate nell'anno 
cx contribuenti minimi 00 .00 00 00 

e fuoriusciti dal P58 Lavoro autonomo Perdite riportobili 
regime di vantaggio senza limiti di tempo 

6 
00 

2020 1 
I 2 3 4 5 

,0O 00 00 ,03 00 

P59 Impresa Perdite riportàbili 
senza limiti di tempo 
6 

00 

Perdite di lavoro 
autonomo (apt. 36 
c. 21, DI. 23/2OO6) p$1) PERDITE RIPORTABIU SENZA UMili Dl TEMPO 
non compensate 
nell'anno 

.00 
In misuro limitata In misura piena 42 'jiano camma, 

DPIt 00de11973 RS11 I 2 

00 00 
Perdite d'impresa Péniite d'impresa non compensate 

PERDITE LJT1UZZABIU P512 INMISURAUMFTATA (&cuirdaaIpreseidepedado 
00 I 
2 

03 

PERDITE tiTILIZZABlU IN MISURA PIENA P513 (MT. 84, COWLMA 2) (di Cui relative al presente periodo .00 .00 
Utili distribuiti DAll DEL SOGGETTO RESIDENTE E DEtaMflESA EsTEa4 PARIECrAtA. 
da imprese estere Trasporenzo Cadice fiscale Desominalone dell" impresa estera 9pata non residente Utili dhin'buiti 
portecipate I 3 
e crediti d'imposto 
perle imposte P521 CREOII1 PER I! IhWOSTE PAGAtE Aa'EsmRo 
pagate ob'estero 

cre&ts ...impot 
Saldo iniziale Imposta dovuta 5 redditi SCli utili .diudbuiti Saldo finale 
6 7 8 9 ,, O 

I 2 3 4 5 
00 P522 

6 7 t 9 10 
00 00 0 00 00 



Codke liscale Mod. Nt. I i I 
Acconto ceduto Codice tiacde Codice 8)080 uinpc4 

RS23 2 
per interruzione I I ,00 
del regime 
art. 116 dellUIR RS24 2 3 4 

lI .00 
Ammortamento Numero Impodo Nuceero mptxto 

dei terreni R525 Fabbricati strumentali industriali I 2 00 .00 
RS26 Aifrifobbricati strumentali .00 .00 

Spese di rappresentonza 
R528 d.t 

D.M.dd 9/Il/o8artic.3 - .00 

rmni 
di trasferimento RS32 doo. Compceeaii pouitM ComponenK nat. 

2 ao ao 
Ritenute Consorzi di imprese 

RS33 
I (sacole 

2 

Veduzione 
per capitale investito 

RSS6 

R537 

CREDITO DqMK'SrA 

Cndjtodoyestilvi'e Riconosciuto Ruiduopnzedente Riceitto Attribuito Utifizzato 
6 008 .000 00 .00 

Incrementi dd capiti, proprio Decrementi ddcopltak proprio 
2 

00 

Codice 

Renctme.ib ceduto 
12 

Rwtrdilree 

.00 

Rimbono Troslerito Residuo 

Riduoni Dilferenzo 

IO 

pawimcoio no 

00 00 ,00 

Mina krpodo Ren&nento 
6 

.00 

Rutdmeoio amibuite Eccedenza ripodoto Rendimenti totali 

00 00 ,00 
Reddito dimpraso TotaT Riment noi le Rmento nsonolè 

di npeOtwin daimprenddore nocielà podecipote/irnprIore società partecipato 
13 

00 
14 

00 00 
Eccedenzo te 

00 

RECUPERO ACE INNOVAIlVA 

Codice fiscale 
20 ,oo 

Elementi canoscitivi 
lntespetlo ConkirMioaO,co. 2 
I 2 

Conispeltivi arO lO,co.3,leltju) 
6 00 

- Conhdm,tit 1Q.c 4 

Totale 
22 

Conferimeoti col. 2 sleritinati 

00 

Conispe*si ccl 6 sterilinoli 
7 .00 

ConferilTleojj col l0sterllizzoti 

ComispettiViorO. 10,co3je8to) 

'00 
Inc!,!.entiact. 1O.co5.3.l1L4 

.00 

Conispettivi col. 4 slerilizzoti 
5 00 

Incrementi col. 8 nterilizzoti 
9 00 



Codice fhcole Mod. N. i i. I 
kes.Qne oopqdo Numero ab&.... 6 Canone Rai 2 

uno odono CidiCòmune 

RS4 Fone, vite nun0 civico Co.p. 
6 7 

caegoria Dobveosomeet 
8 9giorno mese orina 

i 2 

3 4 5 

R542 
6 7 

& 99iorno mese arino 

Volere di bilancia Volare Fiscale 

knmontare complessiva delle swjlutazioni dirette e degli accantonamenti I 2 
P548 risultanti al termine dell'esercizio 00 ,oo 
RS49 Perdite dell'esercizio 

$00 ,O0 

RSSO Dflferenza 
.00 .00 

RS5I Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio 
00 .00 

RSS2 Ammontare complessivo delle svolutazioni dirette e deg i accontonomenti 
risultanti a fine esercizio 00 ,oo. 

RS53 Valore dei erediti risultanti-in biloncio 

- 
Minusvdcnzo Minusvojenze/AJt.1 tdi Dividondi 

P5119 2 3 



Codice fiscale ____________________ Mcd. N. I i. 
Variazione dei criteri 
di valutazione RS120 

omuntcazione 
st4D.M. 
Agoso2O6 R5136 

Esistenza dei presupposti per Io riduzione dei termini di decadenza 

RS14O 

Patent box 

ZONE FRANCHE 
URBANE (ZFU) 

Sezione I 
Dati ZFU 

oKJriupirrLuLLM.iT ,tyJ oIuivpi'rrL'LaIw.w tJteJfiupnr.waiM'ei 

Spese sanitarie RN23 6 Caso 24, ccl. I Occup. RN24, cci. 2 2 

Fondi Pens. RNU, cd.3 ® Mediazioni RM24, cd. 4 M2itrola RN24, cd. 5 ' 

Sisn,a Abruzzo RN28 21 Cultura RN3O 16 5,4< J43 27 
MO 

vtdeoson.eglionza gl'ao 28 q Doduz. start up RPE 2022 Deduz. start 4sF 2023 

Dedua. slort vo R?F 2024 us Restituzione soinnie RP33 36 i, 

Possesso RSI4Z 0pzoe dozi 

N.periodo N.dipertdenti 
Co&ce ZFU dirrposta assorti 

1 3 4 

rane ut,I.zzatQ RS280 
re 

6 7 8 9 
I I I I I I I I I I I I I I MO MO .00 

I 2 3 4 
00 00 RS2SI 

6 7 8 9 
I I I I I I I I I I I 00 .00 MO 

2 3 
00 00 RS282 

6 7 e 9 
00 I I I I I I I I I I I MO 

I 2 3 00 .00 R5283 

6 
MO MO 00 I I I I I I I I I I I I I 

Reddito impresa Reddito esente oss. 
Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE esente/quadro RII prolessionisti /Quadro PJI 
I -- 2 -- 3 -- 4 -- 5 --

R5284 Totde reddito esente levi» bde gevolozione Perdite/Quadro RF Perdite/Quadro RG Perdite/Quadro RE 
6 7 8 9 0 

00 00 00 00 00 

Perdite/Quadro RIi inreso RII Perdite di cui utilizza 
Associazione professionisti in stinto 
I, I, 

MO .00 .00 
Sezione Il RS3O1 Reddito complessivo 
Quadro RN RS303 Oneri deducibili 
Rideterminato 1(5304 Reddito Imponibile 

RS305 Imposta lordo 

R5308 Totale detrazion, per carichi famiglia e lovoro 
R5322 Totale detrazioni dirnposta 
1(5325 Totale altre detrazion, e crediti d'imposto 
1(5326 Imposta netta 
1(5334 DiFferenza 
P5335 Creditid' imposta per imprese e lavoratori autonomi 

I .... e..._nncnnOnkInfl 

00 

00 
00 
00 

00 
00 
00 
00 
.00 
.00 

2 

Conuilcoziane Ide.stfficotivo ruling 
3 4 

Red,Etp ZrIj Reddito esente frullo 
5 

Primacosounder36 .07 == 
DSuLEnaaz. 47 
Ubeqdi F02l ,Q Socio1 toreri 

Sisleni accumulo integrati ® ff5 Acadersy20% 
sanitarie 

e Contributo Unificato 



Codice lisca'e Mcd. N. I i I 
Regime Forfetario per Codke fjcI Reddito 

esercenti attività RS3Z1 
2 

a Impresa, arti 2 

e professioni - RS372 .00 
O6blighi informativi RS373 00 

Esercenti attività d'impresa 

RS375 Meni di trasporto /veicoli ulibnoti noIIottività numero 

15376 Costi per rZGi0 di materie primo, susuidiorio, semibsaroti e merc 00 

RS377 Costo per il godimento di beni di torti (ocesoni di leasing, canoni rohstii a beni immobili, rovItios) go 
RS37E Spese per l'acquisto coburonto per l'autolrazione 00 

R5381 Consumi .00 
Aiuti di Stato BASE GIURIDICA - 

Codice Comnia 
Codice oiuto Regione Quadro lipo sterno Asma Numero Mic&o Estensione Nurrieso Estensione Iattero 
I 2 3 4 5 6 7 e io 

Codice Fanno 
CM Giuridico 
SiA 12 

15401 

Dimensione 
impreto Codice otivitò AIECO Settore lipo SIEG Importo tosSe aiuto tpeltante 
3 4 6 17 

.00 

DATI DEI. PROGETrO 

Data inizio Doto fine Codice Regione Codice Comune 
i e giorra mese onrm 9gi0rn0 note cema 20 2? 

Obiettivo lipologio costi Costi oge-clabili Intensità di aiuto Importa aiuto spettante 
26 27 28 29 

.00 .00 

Assenza 
Impresa Unico Codice Rscole 

E 
15402 

Codice fiscole 

5 
Codice IhcoIe 

IMPRESA UNICA 

I I I I I 
coiceiiscoie2 

I I I I 

III 

I I I I I I I Codiceflucole I I I I I I I I 

R5490 

15491 
Codice ZES N. periodo d'imposto Reddito ZES 

I 2 3 
00 

15492 
ZES N. periodo d' Roddilo ZES 

2 3 
.07 

RS493 
lbtde Reddito attribuito Reddito ogevolobile 

.002 00 
° 

,00 
Codice 

ZES 
Asso inizio 
oga.dozics,e Neo periodo d'umposto Secondo periodo d'io, Terzo pemodo t 

Lane economiche i 2 3 4 5 
speciali (ZES) Recupero 

R5494 
$00 ,00 00 

ogevolozione 
Quarto penoda d'imposto Quinto periodo d'imposto Sesto periodo d" Settimo d'imposto 

6 7 8 9 

00 00 00 .00 

RS495 Totale do recuperare Recupero otu4builo 

.00 .00 



Dati relativi all'opzione 
"Patent box" Nun,e ds 

COSI1 INIMMURO5 

M,rnorìan.cati MM co3$ 

RS530 Software prdefto da copyright PD PD ,00 

EXTRA-MUROS 

odicalhcdektnitare 
5 6 

.00 

I 

2 4 

R553 i Brevetti industriali ,00 P0 ,00 

5 7 

.00 
I 

RS532 Disegni e modelli ,00 .00 

5 6 7 



27/12/2024 - Ore: 17:06:12 - Utente: 
Soggetto: CAROLINA MARIA NIZZOLA I ON 
Identificativo dichiarazione: 12412232075 - 0000026 del 25/10/2024 

PERIO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCALE 
1u1111 Ì II11 

IJ 

PERSONE FISICHE 

2 REDDITI 

QUADRO RV - Addizionole regionale e comunale oII'IRPEF 
ntrate.j 

QUADRO RV 
ADDIZIONALE REGlCtL41E RV1 REDDITO IMPONIBILE 

E COMUNALE ALL' RPEF 
00 

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE AWIRPEF DOVUTA Casi porlicoicn oddizionole regionale 2 

Sezione I 
Addizionole ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
regionale all'IRPEE RV3 

(di cui oltre traltenute i (dicui sospeso 2 ) 5 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEFRISUITANTE Cod. Regione 4 ai otclb da Qjadro I 730/XT23 
RV4 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (IRX2 col 5Mod. 1ff 2023 I 2 

RVS ECaDe.IzA DI AWZCNkIE RfGnNE MIW& RISULTANTE DMIA PRECEDEN1E oIojARAzae COWffNTA Nfl MOD. P24 

Addizionale regionale Irpel 
RV6 da traltenere odo rimborsare Trattenuta dcl sostibab R.ibonab 

risultante do 730/2024 i -- 2 --

RV7 ADDIZIONALE REGIONAlE ALL'IRPEE A DEBITO 

Sezione Il-A 
Addizionale 
comunale oll'IRPEF 

ALiQUOTA 

RV1O ADDIZIONALE COMUNALE ALUIRPEF DOVUTA Ag,clozat' .00 
ADDIZIONALE COMUNALE AIUÌRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RV11 RCeRL 2 

oltre trattenute 

12 ECCEDENZA DI ADDIZIONAIE COMUNAlE AIUIRPEF RISULTANTE ad. Comune di ai OI&Sb da QUadro I 730/2023 1W DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE IRX3 cd 5 Mcd. REDDR1T 2023) 2 
,oo ao 

V) 3 ECCEDD4ZA DI Arccateuf WWUNAiE flIPfF RISULTANTE DAIA PREC&11E DlQeARAZxn COAWThISAIA Na ico. P24 

Addizionolo comunale Irpel 730/2024 
V14 da trattenere odo rimborsare Trat,r,uÌO dal sosuijlo Rimborsata 

risultante do 730/2024 i , 7 

RVI 5 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 

RV1Ò ADDIZIONALE COMUNALE ALVIRPEF A CREDITO 

sezionemB I keclaSri Impenibile AJiqt'oto Accanto dmuto musNmmeJzensnnmuIoo'tnan daertore 
Accanto a nana e 
rr,rni,nnlnnll'IRPEF2024 RV17 I 2 3 4 5 6 7 t 00 



7/12/2024 - Ore: 17:06:12 - Utente: 
Soggetto: CAROLINA MARIA NIZZOLA '1 
Identificativo dichiarazione: 12412232075 - 0000026 del 25/10/2024 

PERIODOD'IMPOSTA2O23 
CODICE FISCALE 
I I I I I I I I I I I I I I I 

I. 
PERSONE FISICHE 

24 REDDITI 

'a.ntrate() QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 
Mnd. N. li I 

QUADRO RX Imposto a debito 
dwt,tedalia 

Impasto a credito 
risulsantedalla 

Eccedeno di 
vmsomentoasoldo 

Credito dl cui si chiede 
blmbono 

Credito da utilinore 
incompensSonae/o 

RISULTATO DELLA . presente dichiarazione presente dichiarazione in detrazione 
DICHIARAZIONE RX1 IRPEF ,oo 2 

9700 00 00 9700 

Sezione I 101-2 Addizionale regionale ppJ 00 5 .00 .00 ,00 00 

Debiti/Crediti 10(3 Addondecotyaial&RPEF 00 .00 .00 00 ,00 
ed ecceclenze RX4 Cedolare secca (LC} 00 .00 .00 .00 ,00 
risultanti dalla 
presente dichiarazione RX5 lmp. sost premi risultata 

ewelfare aziendale .00 ,00 ,00 cc 
tn sast. Tassazione n'once 

1016 sto *t'oI,erghlero 
edNicezione(RCsez.Vt) .00 00 ,00 00 

Imposta sostitutiva di 
capitali estera (PJW sez. .00 ,00 .00 00 

RX8 
al capuioie IlYn sea. 00 00 .00 
Imposta sostitutiva 

10(9 proventi do depositi 
a garanzia (RM zez. Vii) 00 .00 ,00 
Imposta sostilutiva 

10(10 rivalutazione su TFR 
(RMsez.Xfl) ,00 00 .00 .00 
Acconta su redditi a 

10(12 tassazione separota 
(RMsaV1eXfl) 00 .00 ,00 00 

RX13 rialhineornenta valori 
fiscali (RM sa XIII) 00 .00 00 .00 
Addii,onale bonus 

10114 e stoclcoption 
IRMièIaXrV) 00 .00 .00 .00 
ImpostasostiitiddiIi 

RX15 Irse 00 .00 .00 .00 
Imposta pi9noromenb 

10(16 pressoterzie beni 
sequstrati(RMtetX]eXtl) .00 .00 .00 .00 .00 
Imposta noleggio 

RX17 accosionale 
imbarcazioni ('A sa Xvi .00 00 .00 .00 
Imposta sosifiutivo sulle 

RXJ8 lezioni private 
(4saXVt) .00 .00 .00 .00 .00 
Opzione per l'imposta so' 

RX19 stitutiva prevista cjalVart 24. 
te, del IUIR (RM sa )MI) 00 .00 .00 

RX2O iffte'lj 00 .00 00 .00 00 
RX21 I?rCLt. 00 00 00 

tzsaie vabe nonn 10(22 Ctirtnthit (ItT sa 00 .00 00 
RX25 ME(RWJ 00 .00 00 00 00 
10(26 WAIt(RW .00 00 .00 00 00 
RX27 knposta Cripb'attivitò (RW1 .00 .00 00 

In1pasta sostitutiva nuovi 
RX31 mlnini/conhibueeti 

fbrfetori (LM46 e LM47) 150,00 , .00 .00 00 .00 
Imposta sastilutiva 

10(32 tasso piaNa 
incrementale (LM15) .00 00 00 

RX33 deduzioni sidro 
contabili (RQ sez. tV9 00 .00 ,00 00 
ltnposta sostitutivo 

10(34 plusvolenze beni/azienda 
(RQsez.l) 00 00 .00 
Imposta sostitutivo 

10135 oonletin,enti 
SIlO/SINO (RO sez. III) .00 00 .00 ,00 
Tasso etica (RO 5eZ. 

sast. rseto ublt 
10(40 ensevvediutita 

(RQ-sezi0(Jt) 00 00 00 

10(41 RGsezSv .- .. --



COOICEFI$CAJ.E ,. -. Mcd.NI1I_I 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalle RX51 VA precedenti 
dichiarazioni RXS2 Cu 

Importo cui Importo residuo Codice Eccedono o credito Impoopemsdo 
" cI,ede il rimborso do compensare tribolo precedente 

2 3 4 5 

sesliluhvo di cui al quadro RT 

RXS7 MIre imposte 00 .00 00 00 

SEZIONE III Eccedenza ritenute di cui ccqnpensote Rftenute.prese Credito cli cui Credito da ulitinore 
Credito IRPEF RX58 prucedeniedidiarwione nel Mod. F24 dichiarazione si chiede il rimborso in compensazione 
d0 ritenute riattribuite 2 .00 ,oo ao ao 
SEZIONE IV øiller,nzofrowApa.iocSca Diff,.eronwaaM NÀperiodkownalaasegji di 
Versamenti Mr'o doMo eWA periodko serrate potenziale e oedb rIferito ommiazioni in precedeeb 

periodici omessi 2 ,oo ,oo ,00 

WA periodeo vencio a scgSo frA pce4ocw s.s a Wrromenli sospesi csedao maturato osnwnI.ocne drm9oea,ro seguite o corSo pagesuerto p e.Si eccezionali 

5 6 7 
,00 00 .00 ,00 

Codice tiraste 
lo 



- '2/2024 - Ore: 17:06:12 - Utente: 
Soggetto: CAROLINA MARIA NIZZOLA 
Identificativo dichiarazione: 12412432075 - 0000026 del 25/10/2024 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCALE 

[_J._J I I I I'' - 

PERSONE FISICHE 
20 REDDITI 

(gonzia QUADRO IM 
&s.ntratfl Mod.N. i 

Reddito dei soggetti che adetiscono al regime di vantaggio per l'imprenditorio giovanile 
e lavoretori in mobilità (Ad. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98) 
Reddito dei contribuenii che fruiscono del regime forfetario (ad. 1, commi 54 - 89, 
della legge 23dicembre 2014, n. 190) 

SEZIONE I 1Ml Codice attività 
Regime di vantaggio LM2 Totale componenti positivi 
Determinazione 
del reddito LM3 Rinee Finali 

LM4 Differenza jLM2-IM3) 00 

Impresa 

O 
Autonomo 

O 
Impresa familiare 

O 

Tasso piatto 
incrementale 
(od. 1, cemmi 
55- 57, legge 
n. 197 del 2022) 

Totale Coqn,n 91 e92 Mt. 1 co,neio8 
LMS componenti L 208/2015 L. 22/2016 

1M12 Redditi dimpresa e di lavoro 2020 
autonomo del tsiennio precedente I 

Reddilid impresa e di 
d redcb intera 

1M13 autonomo 2023 
.00 

2 

Reddito assoggettato Incremento redd2uole lordo 
ad imposta soslilutiva (1ttM3d. 1 - t'4i2col 4) Inqnjenpge.iIe 

I 2 
.00 

IIfllmøoflo 
di,LM14,cL2J l.M15 lmpostvastituliva dovuta 

.00 

SEZIONE III 5lsienxo LM21 r.gimolorl.T 
reauett oio I Assenza cane oasi qÀsaIWPe 2 Nuovo Sfr416 3 

cooniasdl y tgImeIt1,ommo57 X tart.I.csnma65) X 
Regime forfetarie 
Detenninazione 
del reddito Codice aflivi Coelficente roddià Componenti positii Diritto Autore Concisi Reckflto per attività 

Imore/ 

LM22 '691010 278,000 12 26000 .00 9.56300 62 

LM23 2 
.00 00 

6 

Impresa LM24 2 
00 .00 .00 

6 

9 LM25 3 4 5 2 
00 00 .00 

6 

Autonomo LM26 2 % 3 1 A 
.00 

6 

1M21 3 4 5 2 _no .00 .00 
6 

Impresa familiare - serata o 
iofl' econvuercianii torl2C_6L33à?°°' 

3 

9 LM34Redditolordo I co 2 
.00 9.56300 

M. l,coosno9 Ml. l,co,m,o 10 
L232/2016 L232/2016 

2021 2022 
2 -- -- 3 

IMPRESA EM4IUME 

Astigianieccnsredonti 
2 Perdita 00 00 

Misuro lknilato 80% Msuro PIero 
(dicui no noI 

IM9 Perdite pregresse 
dicui .00 

2 



Codice Hscale ..,. Mcd. N. li I 
SEZIONE IV isto cono Redditi all'estero modi camw Sistila Alxuzzo dtti immobii 

Determinazione 00 
2 3 " 4 

dell'imposta dovuta pen Nogot e arbitrato 

.00 »0 ,OO 00 
Cultura la Videosorveglianza Spoet banu, 

9 
00 

0 
p0 

It 2 
00 

IM4O Crediti di imposto 
Sorulica ambientale unilicato Pìsma canu - urder 73/2021 

00 ,00 £00 
- Deporoton Actuo 

CrediìfwlC2le 1 
Dl. 34/2020 Rendiciario 

Canoni lacca inpr turisr 
ad. 501.4/2022 $o(at -" I UI 

17 IS 
00 

I? 20 
"00 

Jr Acadeny 60% fIsica adottata 
21 

,00 
?l 

00 
23 

00 
24 

,0O 
"Atl,i crediti d'impasto 4' 

40 

1M41 Ritenute consorzio 
00 

SEZIONE V Eccedenza 2018 Eccedenza 2019 Eccedenza 2020 Eccedenza 202] Eccedenza 2022 Eccedenza 2023 LMSO1 
002 oo .oo3 

6 
00 Perdite 

non compensate 2 

(MSi PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 
(di cui rdottve ai presente anno ,ao' 00 

SEZIONE VI condizioni di accesso 
Concordato 1M60 Presenza dei requisiti 
Preventivo 1M61 Assenza di cause d'esclusione 
regime forfetario 

LM62 Presenza di eventi straordinari 

Proposta CPS 

LM63 Reddito proposto ai (mi del CR8 pi. 2024 

Accettazione proposta CN 

1M64 Accettazione della proposta di reddito di impresa/Ia.'oro autonomo ai (mi CN per il pi. 2024 


